— 1 —

中 共 钟 楼 区 人 大 常 委 会 党 组 文 件
钟人党组发〔2022〕1 号

关于常州市钟楼区人大常委会

领导工作分工的通知

区人大专门委员会，常委会各委室、各街道工委，邹区镇人大：

经区人大常委会党组会议研究，现将区人大常委会领导分工

通知如下：

汤建军同志负责区人大常委会党组、常委会的全面工作，分

管办公室（研究室）工作；

吴嘉润同志负责区人大常委会党组日常工作，分管机关党组；

顾征英同志分管监察和司法委员会、法制委员会、法制和内

务司法工作委员会（民族宗教侨务工作委员会）工作；

张菁同志分管农业和农村工作委员会、人事代表工作委员会

工作；

许立新同志分管社会建设委员会、教科文卫工作委员会工作，

— 2 —

协管办公室（研究室）工作；

芮春祥同志分管财政经济委员会、财政经济工作委员会、环

境资源城乡建设工作委员会工作。

常州市钟楼区人大常委会党组

常州市钟楼区人大常委会

                              2022 年 2 月 21 日

报：市人大常委会办公室，区委。

送：区政府、区监委、区法院、区检察院

常州市钟楼区人大常委会办公室           2022 年 2 月 21 日印发

  共印 30 份

— 3 —

常州市钟楼区人大常委会领导及办公室（研究室）、各工作委员会分工联系表

内 容

分管领导

办公室（研究室）、
各工委

工作联系单位

汤建军
办公室

（研究室）

吴嘉润 人大机关党组

监委、法院、检察院、司法局、信访局、公安分局、交警大队、交通执法大队
顾征英

法制和内务司法工作
委员会（民族宗教
侨务工作委员会） 台办、民族宗教事务局、侨办、总工会、团委、妇联、残联

农业和农村
工作委员会

农业农村局
张  菁

人事代表
工作委员会

区委组织部、邹区镇人大主席团、区人大各街道工作委员会

许立新
教科文卫
工作委员会

教育局、科学技术局、民政局、人力资源和社会保障局、文化体育和旅游局、
卫生健康局、退役军人事务局、应急管理局、行政审批局、科协、红十字会、
钟楼医保分局

财政经济
工作委员会

发展和改革局、工业和信息化局、财政局、商务局、审计局、市场监督管理局、
统计局、地方金融监督管理局、工商联、钟楼税务局、新运城发集团

芮春祥
环境资源城乡建设

工作委员会
住房和城乡建设局、城市管理局（行政执法局）、钟楼生态环境局、钟楼自
然资源和规划分局

— 4 —